##ATO RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 60/2022

##TEX A Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro torna público o Resultado de Julgamento nº 08/2022
PROCESSO N°: 23268.000332/2019-77.
PREGÃO ELETRÔNICO: 60/2022
OBJETO: Concessão administrativa de uso de espaço físico, a título oneroso, destinado à prestação de
serviço de restaurante e lanchonete no campus Três Rios da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
EMPRESA: ARTON COMERCIO E SERVICO EIRELI – CNPJ: 30.016.923/0001-00
VALOR TOTAL: R$ 90,5814 (noventa reais e cinquenta e oito centavos).

##ASS Rafael Martins Lopes
##CAR Pregoeiro UFRRJ
##DAT 22/08/2022